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ALCALDIA MUNICIPAL
MANTO, OLANCHO HONDURAS

Barrio: El Centro, TEL:2757-7543 Correo Electrénico: alcaldiamanto1515@gmail.com

DEPARTAMENTO DE JUSTICIA MUNICIPAL

RTN: 1515-9995-501397

REGISTRO DE CARTAS DE VENTA

MES DE FEBRERO 2024

FECHA NOMBRE COMPLETO IDENTIDAD NOMBRE DEL COMPRADOR | CANTIDAD | REGISTRO | FOLIO TOTALEN LPS
06-02-2024 | EDWIN FRANCISCO FIALLOS 1515-1970-00201 MANUEL GRIJALVA 9 9476 128 270
07-02-2024 | EDUIN GERARDO PAZ 1515-1984-00580 EVER RUIZ 4 9485 128 120
08-02-2024 | EDUIN GERARDO PAZ 1515-1984-00580 AURO INDUSTRIA EL 22 9489 128 660
CORRAL
09-02-2024 | HECTOR MANUEL BANEGAS | 1515-1975-00345 MANUEL FIGUEROA 1 9511 129 30
09-02-2024 | EDUIN GERARDO PAZ 1515-1984-00580 JUSTO MOLINA 13 9512 129 390
12-02-2024 | YONGER JULIAN MUNGUIA 1515-1976-00061 HECTOR IGNACIO TORRES 3 9525 129 90
14-02-2024 | FRANCISCA PETRONA 1512-1939-00005 JAVIER CANTILLANO 1 9528 129 30
ANDRADE
14-02-2024 | EDUIN GERARDO PAZ 1509-1984-00580 AURO INDUSTRIA EL 20 9529 129 600
CORRAL
14-02-2024 | EDWIN FRANCISCO FIALLOS 1515-1970-00201 CHIRLE PINEDA 2 9549 130 60
14-02-2024 | AURA LILIANA MACIAS 1515-1947-00147 MARCIO PAGUADA 2 9551 130 60
15-02-2024 | ISAAC DONALDO CHIRINOS 1515-1981-00026 IGNACIO TORRES 5 9553 130 150
16-02-2024 | SANTOS AGUSTO RUIZ 1515-1965-00168 RUBEN GALVEZ 1 9558 130 30
19-02-2024 | MIRELLA SUYAPA FUNEZ 1515-1965-00163 WILSON ROSALES 1 9559 130 30
27-02-2024 | EDUIN GERARDO PAZ 1515-1984-00580 LUWIN PACHECO 18 9560 130 540
29-02-204 | CARLOS ROBERTO AVILA 1515-1960-00100 SANTOS MEJIA 1 9578 131 30
TOTAL: 3,090
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